CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса
          РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР

       20 октября 2020 года                                                                                № 2/1

     О ходе реализации  стратегии социально-экономического развития Большеаксинского сельского поселения

Заслушав и обсудив выступление Главы Большеаксинского сельского поселения Храмова Алексея Васильевича о ходе реализации программы  стратегии социально-экономического развития Большеаксинского сельского поселения на 2016-2020 годы и плановый период до 2030 года, утвержденное постановлением Главы от 22.12.2016 года №11 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2020 годы и плановый период до 2030 года» Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

1. Принять к сведению выступление Главы поселения Храмова А.В. о ходе реализации мероприятий стратегии социально-экономического развития Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
2. Продолжить работу по всем направлениям стратегии.

Глава  Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                                             А.В.Храмов

[bookmark: _GoBack]

2